

Årsredovisning för
Gigantisk Hemelektronik i Sverige AB

559197-8076

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Nyström
Verkställande direktör

2025-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gigantisk Hemelektronik i Sverige AB, 559197-8076, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Aktiebolaget som har sitt säte i Avesta äger och förvaltar aktier och värdepapper. Företagets redovisningsvaluta är Svenska kronor (SEK).

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Peter Hägg äger 12% av företaget.
Gigantisk Förvaltning i Avesta AB äger 58% av företaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	150 000		0	0
Rörelseresultat	132 124	-66	-17 666	-34 491
Resultat efter finansiella poster	-222 667	-346 156	-474 593	3 273 009
Rörelsemarginal %	88,1		0	0
Avkastning på totalt kapital %	0,4		-0,1	10,4
Avkastning på sysselsatt kapital %	0,4		-0,1	11,7
Avkastning på eget kapital %	-1,5	-2,2	-3	20,2
Balansomslutning	32 115 620	31 133 302	31 025 034	35 143 524
Kassalikviditet %	2125	1058	88,3	7,4
Soliditet %	46	49,7	50,6	46,2

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret. Ökningen beror på att bolaget har börjat med internfakturering.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital: (Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital: (Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning: Totala tillgångar.

Kassalikviditet: (Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet: (Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	15 768 458	-346 156
Balanseras i ny räkning		-346 156	346 156
Återbetalning av aktieägartillskott		-490 000	
Årets resultat			-222 667
Utgående balans	50 000	14 932 302	-222 667

Kommentar

Ej återbetalade aktieägartillskott uppgår på bokslutsdagen till 5 871 250 kr (6 361 250 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	14 932 302
Årets resultat	-222 667
Medel att disponera	14 709 635
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	14 709 635
Summa	14 709 635

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		150 000	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		150 000	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-17 876	-66
Summa rörelsens kostnader		-17 876	-66
Rörelseresultat		132 124	-66
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	294	334
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-355 085	-346 424
Summa resultat från finansiella poster		-354 791	-346 090
Resultat efter finansiella poster		-222 667	-346 156
Resultat före skatt		-222 667	-346 156
Årets resultat		-222 667	-346 156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	31 000 000	31 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 000 000	31 000 000
Summa anläggningstillgångar		31 000 000	31 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 003 167	19 130
Summa kortfristiga fordringar		1 003 167	19 130
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 453	114 172
Summa kassa och bank		112 453	114 172
Summa omsättningstillgångar		1 115 620	133 302
SUMMA TILLGÅNGAR		32 115 620	31 133 302

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
	8		
Balanserat resultat		14 932 302	15 768 458
Årets resultat		-222 667	-346 156
Summa fritt eget kapital		14 709 635	15 422 302
Summa eget kapital		14 759 635	15 472 302
Långfristiga skulder			
	9		
Skulder till koncernföretag		17 303 485	15 648 400
Summa långfristiga skulder		17 303 485	15 648 400
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		37 500	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	15 000	12 600
Summa kortfristiga skulder		52 500	12 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 115 620	31 133 302

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-222 667	-346 156
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-222 667	-346 156
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-984 037	-3 977
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-984 037	-3 977
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		39 900	-15 750
Ökning/minskning av rörelseskulder		39 900	-15 750
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 166 804	-365 883
Investeringsverksamheten			
Lämnade tillskott		-490 000	-271 250
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-490 000	-271 250
Finansieringsverksamheten			
Erhållna tillskott		0	395 000
Upptagna lån		1 655 085	346 424
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 655 085	741 424
Årets kassaflöde		-1 719	104 291
Likvida medel vid årets början		114 172	9 881
Likvida medel vid årets slut		112 453	114 172

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på erfarenheter och ett antal faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningarna och antaganden ses över regelbundet.

Enligt bolaget är väsentliga bedömningar avseende redovisningsprinciper hänförlig till balansposter med väsentliga värden i balansräkningen per 2025-04-30, relaterade till redovisning av anläggningstillgångar. Bolagets ledning är av uppfattningen att redovisade värden är realistiska på grund av förväntad avkastning och kassaflöde.

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Årets försäljning till koncernföretag	150 000	0

Not 4 Personal

Löner och andra ersättningar

Kommentar

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelse har ej utgått.

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Ränteintäkter		
Övriga företag	294	334
Summa	294	334
Summa	294	334

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Räntekostnader		
Räntekostnader koncernföretag	-355 085	-346 424
Summa	-355 085	-346 424
Summa	-355 085	-346 424

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	31 000 000	31 000 000
Utgående anskaffningsvärden	31 000 000	31 000 000
Redovisat värde	31 000 000	31 000 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Redovisat värde
Nyströms i Ludvika AB	556729-1181	Avesta	1 000	31 000 000

Not 8 Villkorat aktieägartillskott

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 5 871 250 kr (6 361 250 kr).

Not 9 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder till koncernföretag som förfaller senare än fem år	17 303 485	15 648 400
Summa	17 303 485	15 648 400

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Upplupna kostnader	15 000	12 600
Summa	15 000	12 600

Not 11 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter till förmån för koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Typ av säkerhet	2025-04-30	2024-04-30
Andra ställda säkerheter	36 000 000	37 490 533

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Avesta

Stefan Nyström 2025-10-28
Stefan Nyström Datum
Verkställande direktör

Henric Schef 2025-10-29
Henric Schef Datum
Styrelseordförande

Anton Nyström 2025-10-29
Anton Nyström Datum
Styrelseledamot

Erik Nyström 2025-10-29
Erik Nyström Datum
Styrelseledamot

Petter Åström 2025-10-30
Petter Åström Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Katarina Nygren
Katarina Nygren
Auktoriserad revisor
